
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 291/2013 

(2013. gada 26. marts), 

ar kuru groza Padomes Regulu (EK) Nr. 872/2004 par turpmākiem ierobežojošiem pasākumiem 
attiecībā uz Libēriju 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 872/2004 par turpmā
kiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Libēriju ( 1 ) un jo 
īpaši tās 11. panta a) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 872/2004 I pielikumā ir uzskaitītas 
fiziskas un juridiskas personas, iestādes un organizācijas, 
uz kurām saskaņā ar minēto regulu attiecas līdzekļu un 
saimniecisko resursu iesaldēšana. 

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes 
Sankciju komiteja 2013. gada 21. janvārī nolēma grozīt 

vienu ierakstu to personu, grupu un organizāciju sarak
stā, uz kurām būtu jāattiecina līdzekļu un saimniecisko 
resursu iesaldēšana. 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Regulas (EK) Nr. 872/2004 I 
pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 872/2004 I pielikumu groza saskaņā ar šīs 
regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 26. martā 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Ārpolitikas instrumentu dienesta vadītājs

LV L 87/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.3.2013. 

( 1 ) OV L 162, 30.4.2004., 32. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 872/2004 I pielikumu groza šādi: 

ierakstu “Richard Ammar Chichakli (alias Ammar M. Chichakli). Adrese: a) 225 Syracuse Place, Ričardsona, Teksasa 
75081, ASV; b) 811 South Central Expressway Suite 210, Ričardsona, Teksasa 75080, ASV. Dzimšanas datums: 
29.3.1959. Dzimšanas vieta: Sīrija. Valstspiederība: ASV. Cita informācija: a) sociālās apdrošināšanas Nr.: 405 41 5342 
vai 467 79 1065; b) valsts zvērinātais grāmatvedis un sertificēts krāpšanas izmeklētājs; c) San Air General Trading 
amatpersona;” aizstāj ar šādu: 

“Richard Ammar Chichakli (alias a) Ammar M. Chichakli, b) Jehad Almustafa, c) Jehad Almusara, d) Jhad Almustasa). 
Adrese: a) 225 Syracuse Place, Ričardsona, Teksasa 75081, ASV; b) 811 South Central Expressway Suite 210 Ričardsona, 
Teksasa 75080, ASV, c) 51 Churchill Ave., Reservoir VIC 3073, Austrālija. Dzimšanas datums: a) 29.3.1959., b) 
10.7.1967. Dzimšanas vieta: a) Sīrija, b) Deirazzor, Sīrija. Valstspiederība: ASV. Pases Nr.: 002680351 (Sīrijas 
pase, izdota 25.4.2007., derīguma termiņš: 24.4.2013.). Papildu informācija: a) sociālās apdrošināšanas nr.: 405 
41 5342 vai 467 79 1065, b) autovadītāja apliecības numurs: 099711346 (izdevusi Viktorijas federālā zeme, 
Austrālija); c) valsts zvērinātais grāmatvedis un sertificēts krāpšanas izmeklētājs, d) San Air General Trading amatper
sona. 6. panta b) punktā minētais datums: 30.11.2005.”

LV 27.3.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 87/5


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 291/2013 (2013. gada 26. marts), ar kuru groza Padomes Regulu (EK) Nr. 872/2004 par turpmākiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Libēriju

